[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙская ФЕДЕРАЦИя

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	КУЖЕНЕР

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫСО ДЕПУТАТ-ВЛАК  ПОГЫН

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУЖЕНЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

Сорок седьмая сессия
                                                       от 28 мая 2014 года

пятого созыва

                                                        № 333
Об отставке по собственному желанию Главы муниципального образования «Куженерский муниципальный район», Председателя Собрания депутатов Куженерского муниципального района пятого созыва
Рассмотрев заявление Главы муниципального образования «Куженерский муниципальный район», Председателя Собрания депутатов Куженерского муниципального района Уразаева В.В. об отставке по собственному желанию и руководствуясь статьей 36 Федерального закона № 131-ФЗ от 06 октября 2006 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 34 Устава муниципального образования «Куженерский муниципальный район» Собрание депутатов Куженерского муниципального района р е ш а е т:

1. Считать досрочно прекращенными полномочия Главы муниципального образования «Куженерский муниципальный район», Председателя Собрания депутатов Куженерского муниципального района пятого созыва Уразаева Владимира Викторовича в связи с отставкой по собственному желанию 30 мая 2014 года (пункт 2 части 1 статьи 34 Устава муниципального образования «Куженерский муниципальный район»).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в районной газете «Заря».
Председатель заседания

Собрания депутатов

Куженерского муниципального района                                      Н.Н. Желонкина